
 

Výlukový jízdní řád  
platný od 28. července 2016 od 8:00 hod. do 16. srpna 2016 do 22:00 hod. 

 

  146   Cheb – Luby u Chebu a zpět  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. 
 Autobus  

 127202 
   

 27202 
   

 127204 
   

 27204 
   

  127206 
   

 27206 
   

  127208 
   

 27208 
   

 127210 
   

 27210 
   

 

0 Cheb    4 31  4 40  6 34  6 43   9 50  9 59   11 52  12 01  12 21  12 30  
5 Tršnice    4 50     6 53      10 09      12 11      12 40     

7 Třebeň (BUS “Třebeň”)  4 53  4 54   6 57   6 57   10 13  10 13    12 15   12 15   12 44   12 44  
9 Nový Drahov   4 57   7 00   7 00   10 16  10 16    12 18   12 18   12 47   12 47  

 Kateřina (SOOS)     7 03      10 19     12 21     12 50     
11 Vonšov   5 00    7 03    10 19     12 21    12 50  

13 Skalná (BUS “Skalná, zdrav.stř.”)   5 04    7 07    10 23     12 25    12 54  

18 Velký Luh (BUS “Velký Luh”)   5 12    7 15    10 31     12 33    13 02  
22 Nový Kostel (BUS “Nový Kostel, žel.zast.”)   5 22    7 25    10 41     12 43    13 12  

24 Dolní Luby (BUS “Dolní Luby”)   5 25    7 29    10 45     12 47    13 16  
 (BUS “Luby” v obci)    5 28     7 32    10 48     12 50    13 19  

26 Luby u Chebu    5 30   7 34    10 50    12 52   13 21  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. 
 Autobus / vlak  

 127212 
   

 27212 
   

 127214 
   

 27214 
   

  127216 
   

 27216 
   

 7035 
  

 127218 
   

 27218 
  

  127220 
   

 27220 
  

0 Cheb    14 27  14 36   16 12   18 00  18 09  20 00   20 04   22 42  22 51 
5 Tršnice    14 46    16 21      18 19     20 17  20 14      23 11    
7 Třebeň (BUS “Třebeň”)  14 50  14 50  16 26  16 26    18 23   18 23   20 17  20 18   23 14   23 15 
9 Nový Drahov  14 53  14 53  16 29  16 29    18 26   18 26   20 21  20 21     23 18 

 Kateřina (SOOS)  14 56    16 32     18 29      20 24        
11 Vonšov   14 56   16 32     18 29    20 24     23 21 
13 Skalná (BUS “Skalná, zdrav.stř.”)   15 00   16 36     18 33    20 28     23 25 

18 Velký Luh (BUS “Velký Luh”)   15 08   16 44     18 41    20 36     23 33 
22 Nový Kostel (BUS “Nový Kostel, žel.zast.”)   15 18   16 54     18 51    20 46     23 43 
24 Dolní Luby (BUS “Dolní Luby”)   15 22   16 58     18 55    20 49     23 47 

 (BUS “Luby” v obci)   15 25   17 02     18 58    20 52     23 50 
26 Luby u Chebu    15 27   17 04    19 00    20 54    23 52 

 Do stanice        Karlovy 
Vary 

     

 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. 
 Autobus  

 27201 
   

 127201 
   

 27203 
   

 127203 
   

 27205 
   

 127205 
   

  27207 
   

 127207 
   

 27209 
   

 127209 
   

 27211 
   

 127211 
   

0 Luby u Chebu  4 40   5 32   7 28    10 54   12 45   13 15  
 (BUS “Luby” v obci)    4 41    5 33    7 29    10 55    12 46    13 16  

2 Dolní Luby (BUS “Dolní Luby”)   4 44   5 36    7 32    10 58    12 49    13 19  
4 Nový Kostel (BUS “Nový Kostel, žel.zast.”)   4 47   5 39    7 35    11 01    12 52    13 22  

8 Velký Luh (BUS “Velký Luh”)   4 57   5 49    7 45    11 11    13 02    13 32  
13 Skalná (BUS “Skalná, zdrav.stř.”)   5 05   5 57    7 53    11 19    13 10    13 40  

15 Vonšov   5 09   6 01    7 57    11 23    13 14    13 44  
 Kateřina (SOOS)         7 57     11 23     13 14     13 44 

17 Nový Drahov   5 12   6 04    8 00   8 00   11 26  11 26   13 17   13 17   13 47   13 47 
19 Třebeň (BUS “Třebeň”)   5 15  5 16  6 07  6 08   8 03   8 03   11 29  11 30   13 20   13 21   13 50   13 51 
21 Tršnice         5 19    6 11      8 08     11 33      13 25      13 55 
26 Cheb    5 30  5 39  6 22  6 31  8 18  8 28   11 44  11 51  13 35  13 45  14 05  14 15 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. 
 Autobus / vlak  

 27213 

   

 127213 

   

 7010 

  

 7026 

  

 27215 

   

 127215 

   

  27217 

  

 127217 

   

  27219 

   

 127219 

   

 

 Ze stanice   Klášterec 
n.O. 

Karlovy 
Vary dol.n. 

         

0 Luby u Chebu  15 21     16 53    19 14    20 56   
 (BUS “Luby” v obci)  15 22     16 54     19 15    20 57   

2 Dolní Luby (BUS “Dolní Luby”)  15 25     16 57     19 18    21 00   
4 Nový Kostel (BUS “Nový Kostel, žel.zast.”)  15 28     17 00     19 21    21 03   

8 Velký Luh (BUS “Velký Luh”)  15 38     17 10     19 31    21 13   
13 Skalná (BUS “Skalná, zdrav.stř.”)  15 46     17 18     19 38    21 20   

15 Vonšov  15 50     17 22     19 42    21 24   
 Kateřina (SOOS)    15 50     17 22      19 42    21 24  

17 Nový Drahov  15 53  15 53    17 25  17 25    19 45   19 45   21 27  21 27  
19 Třebeň (BUS “Třebeň”)  15 56  15 57    17 28  17 29    19 48   19 48   21 30  21 31  

21 Tršnice      16 01  16 09  16 09    17 32      19 52     21 34  
26 Cheb    16 10   16 28  16 28  17 43  17 52   20 02    21 44  21 53  

 spoj náhradní autobusové dopravy 

 mikrobus s kapacitou max 8 cestujících 
 jede v pracovní dny 

 jede v sobotu a neděli 
 27201 / 20998  Luby u Chebu – Plesná 

 přestup mezi spojem ND za vlak 27201 a vlakem Os 
7341 je v Tršnici 

 zastavuje pouze pro výstup 

 zastavuje pouze pro nástup 

 viz trať 140, v úseku Cheb – Karlovy Vary jezdí vlaky 
podle výlukového jízdního řádu odklonem přes 
Františkovy Lázně, vlaky jsou označeny modře 

 vlak jede odklonem přes Františkovy Lázně 

 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že od 28. července 2016, nepřetržitě do 16. srpna 2016 proběhnou výluky mezi stanicemi Cheb a Luby 
u Chebu na trati 146. Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: Po dobu výluky jsou všechny vlaky nahrazeny 
autobusy. Autobusy náhradní dopravy jezdí podle výlukového jízdního řádu. 
 

Z důvodu uzavírky silnice mezi obcemi Tršnice a Jindřichov je zastávka Tršnice obsluhována zvláštní autobusovou linkou. Přestup 
ze zastávky Tršnice směr Luby a opačně je uskutečňován na autobusové zastávce „Třebeň“. 
 

Přeprava zavazadel: 
Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity, přeprava dětských kočárků je přednostní. Přeprava jízdních kol je 
u všech spojů náhradní dopravy vyloučena. 
 

Přeprava cestujících na vozíku: 
Zajištění přepravy u spojů náhradní autobusové dopravy je možný pouze po předchozí objednávce. Požadavek je nutné objednat minimálně dva 
pracovní dny před plánovanou cestou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na www.cd.cz/vozickari, u pokladních přepážek ČD nebo 
telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle 840 112 113. 
 

Skupinové přepravy: 
Při cestování skupin 6 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře 
na www.cd.cz/skupiny, u pokladních přepážek ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle 840 112 113. 
 

Umístění zastávek náhradní dopravy (zastávky označené (BUS) jsou zároveň zastávkami linkových autobusů): 
Cheb  - na autobusovém nádraží 
Tršnice  - před nádražní budovou 
Třebeň  - autobusová zastávka „Třebeň“ v obci 
Nový Drahov - v osadě Nový Drahov na křižovatce u rybníka 
  - v osadě Kateřina naproti parkovišti, vedle budovy 
     „Muzeum SOOS“ 
Vonšov  - v osadě u hotelu „Kazdův Dvůr“ 

Skalná  - na autobusové zastávce „Skalná zdr. středisko“ 
Velký Luh  - autobusová zastávka „Velký Luh“ (u OÚ) 
Nový Kostel - autobusová zastávka „Nový Kostel, žel. zast.“ 
Dolní Luby - autobusová zastávka „Luby, Dolní Luby“ 
Luby u Chebu - autobusová zastávka „Luby“ ve městě 
  - před staniční budovou 
 

 

http://www.cd.cz/skupiny/
http://www.cd.cz/skupiny

